

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MTT Partners 1 ApS

Fjordsgade 11, 2.

5000 Odense C

CVR-nr. 42 96 53 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/06 2024

Mads Lindkær Brylle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTT Partners 1 ApS
Fjordsgade 11, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 42 96 53 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. januar 2022
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mads Lindkær Brylle, formand
Michael Roediger
Torben Jensen

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet Söderberg & Partners Pensionsmægler A/S, CVR-nr. 28 13 55 13.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 928.412, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 53.095.

Årets resultat vurderes værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(34.755)	(30.545)
Finansielle indtægter	1	963.167	935.097
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(2.841)</u>
Resultat før skat		928.412	901.711
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>928.412</u>	<u>901.711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.877.028	0
Overført resultat		<u>(948.616)</u>	<u>901.711</u>
		<u>928.412</u>	<u>901.711</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.077.551</u>	<u>16.077.551</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.077.551</u>	<u>16.077.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.077.551</u>	<u>16.077.551</u>
Likvide beholdninger		<u>8.095</u>	<u>967.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.095</u>	<u>967.211</u>
Aktiver i alt		<u>16.085.646</u>	<u>17.044.762</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.095	901.711
Egenkapital	3	<u>53.095</u>	<u>941.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.648.980	14.648.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		725.713	785.713
Selskabsdeltagere og ledelse		642.858	642.858
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>16.017.551</u>	<u>16.077.551</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>25.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.032.551</u>	<u>16.103.051</u>
Passiver i alt		<u>16.085.646</u>	<u>17.044.762</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	901.711	0	941.711
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.877.028)	(1.877.028)
Årets resultat	0	(948.616)	1.877.028	928.412
Tilskud fra koncern	0	60.000	0	60.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	13.095	0	53.095

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Udbytte fra andre kapitalandele	963.167	935.097
	963.167	935.097

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.841
	0	2.841

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0	0
Tilgang i året	0	40.000	0
Virksomhedskapital	40.000	40.000	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.648.980	14.648.980	0	14.648.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.713	725.713	0	725.713
Selskabsdeltagere og ledelse	642.858	642.858	0	642.858
	16.077.551	16.017.551	0	16.017.551

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TTM Odense ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.